Заявитель:

Ответчик:

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 002/01/17-83/2024

о нарушении антимонопольного законодательства

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

<...>

при участии представителей:

от АО «Корпорация развития» – <...>

рассмотрев дело № 002/01/17-83/2024 о нарушении антимонопольного законодательства по
признакам нарушения АО «Корпорация развития Республики Башкортостан» <...> части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением Комиссии от 08.02.2024 рассмотрение дела № 002/01/17-83/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства отложено на 13.03.2024 в 14:30 часов.

В соответствии с ч. 1.1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» комиссия обязана отложить рассмотрение дела о нарушении
антимонопольного законодательства в случае принятия заключения об обстоятельствах дела.

В связи с принятием Комиссией заключения об обстоятельствах дела, руководствуясь ч. 1.1 ст.
47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 002/01/17-83/2024 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 002/01/17-83/2024 о нарушении антимонопольного
законодательства на 29.03.2024 в 11:30 часов посредством использования системы TrueConf.

Управление сообщает, что участники дела вправе перейти по ссылке <...> для участия в
рассмотрении дела.

Лица, участвующие в деле, вправе представить комиссии пояснения, доказательства и
приводить доводы в письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении
об обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании
комиссии.

Председатель комиссии
<...>

Члены комиссии:
<...>

  <...>